
koFINAUDIT

I�: 293 84 648

ZPRÁVA EZÁVISLÉHOAUDITORA

pro spole�níky spole�nosti

Organic technology s.r.o.

Na Františku 1370/5, 735 35 Horní Suchá

"inaud:t T�inec, s.vo. Zámecké nám�stí 1253, 738 9? Frýdek Místex I�: 00319283 "e :55 448222
Spole�nost zapsánaáv oschodním vest�íku vedeném: Krajským souder“ v Ostravé o d�l C, vla�ka 11705. DI�: CZ50319283 Pnaudtídihnauvdi'-trinec.czSpole�nost a zapsána v se7aamu aud torskýce spoleéností« �íslem oz ávo��ní "30 Barkovrí soojení: 27-44'0140287 / 0100 www. Pnacg nec (7



FINAUDIT

inaud:t T�inec sva. Zámecké námestí 1243, 738 v: Frydek Míst�« 1�: s03*9285 "e 558 44b 222
Spole�nost zapsánav prchodnírm vesst�íky vedenér: Krajským souder v Ústravé ocdll C, vlo�ka 11705. DI�: CZ60319283 hnaudtoinauoit-trinec cz
Spole�nost © zapsána v seznamu acd torznýce spole "nostis �íslem opoávo�n' "0 Bankovní spojení: 27-4670160287 www.finaugmit rnec.c

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHOAUDITORA

pro spole�níky spole�nosti
Organic technology s.r.o.

Výrok auditora

Provedli jsme audit p�ilo�ené ú�etní záv�rky spole�nosti Organic technology s.r.o. (dále také „Spole�nost“)
sestavené na základ��eských ú�etních p�edpis�, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2023, výkazu zisku a ztráty,
p�ehledu o zm�nách vlastního kapitálu a p�ehledu o pen��ních tocích za rok kon�ící 31. 12. 2023, a p�ílohy této
ú�etní záv�rky, která obsahuje popis pou�itých podstatných ú�etních metod a další vysv�tlující informace. Údaje
o Spole�nosti jsou uvedeny v obecných údajích p�ílohy této ú�etní záv�rky.

Podle našeho názoru ú�etní záv�rka podává v�rný a poctivý obraz aktiv a pasiv spole�nosti Organic technology s.r.o.
k31.12. 2023 a náklad� a výnos� a výsledku jejího hospoda�ení a pen��ních tok� za rok kon�ící
31. 12. 2023 v souladu s �eskými ú�etními p�edpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditor��eské republiky pro audit,
kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) p�ípadn�dopln�né a upravené souvisejícími aplika�ními
dolo�kami. Naše odpov�dnost stanovená t�mito p�edpisyjepodrobn�ji popsána v oddílu Odpov�dnost auditora za
audit ú�etní záv�rky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem p�ijatým Komorou auditor��eské
republiky jsme na Spole�nosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených p�edpis�.
Domníváme se, �e d�kazní informace, které jsme shromá�dili, poskytují dostate�ný a vhodný základ pro vyjád�ení
našeho výroku.

Ostatní informace uvedené ve výro�ní zpráv�

Ostatními informacemi jsou v souladu s $ 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výro�ní zpráv�
mimo ú�etní záv�rku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá jednatel Spole�nosti.

Náš výrok k ú�etní záv�rce se k ostatním informacím nevztahuje. P�esto je však sou�ástí našich povinností
souvisejících s auditem ú�etní záv�rky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace
nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s ú�etní záv�rkou �i s našimi znalostmi o ú�etní jednotce získanými
b�hem provád�ní auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významn�(materiáln�) nesprávné. Také
posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s
p�íslušnými právními p�edpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace spl�ují po�adavky právních
p�edpis�na formální nále�itosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj.
zda p�ípadné nedodr�ení uvedených po�adavk�by bylo zp�sobilé ovlivnit úsudek �in�ný na základ�ostatních
informací.

Na základ�provedených postup�, do míry, ji�doká�eme posoudit, uvádíme, �e



FINAUDIT

"hnaud T�inec Zámecké námestí 1243, 748: Frýdek. Místex I�: „03*PZ83 e 55B844H22.
Spole�nost zapsánav obchodní verst�íku vedenér: Krajským souder“ v Ostrave oudit C vlo�ka 11705. DI�; C260319283 LkraudlAfinaucit-irinec.cz
Epole�nost e zapsána vseznamu aud torských spole�ností s �íslem ou vávn�n 10, Barkovníspojení: 27-4670166287/ JIOD www.Pnaudt tnec.rz

. ostatní informace, které popisují skute�nosti, je�jsou té�p�edm�tem zobrazení v ú�etní záv�rce, j ve
všech významných (materiálních) ohledech v souladu s ú�etní záv�rkou a
. ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními p�edpisy.

Dále jsme povinni uvést, zda na základ�poznatk�a pov�domí o Spole�nosti, k nim�jsme dosp�li p�i provád�ní
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) v�cné nesprávnosti. V rámci uvedených postup�jsme
v obdr�ených ostatních informacích �ádné významné (materiální) v�cné nesprávnosti nezjistili.

Odpov�dnost jednatele Spole�nosti za ú�etní záv�rku

Jednatel Spole�nosti odpovídá za sestavení ú�etní záv�rky podávající v�rný a poctivý obraz v souladu s �eskými
ú�etními p�edpisy a za takový vnit�ní kontrolní systém, který pova�uje za nezbytný pro sestavení ú�etní záv�rky tak,
aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti zp�sobené podvodem nebo chybou.

P�i sestavování ú�etní záv�rky je jednatel Spole�nosti povinen posoudit, zda je Spole�nost schopna nep�etr�it�
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v p�íloze ú�etní záv�rky zále�itosti týkající se jejího nep�etr�itého trvání a
pou�ití p�edpokladu nep�etr�itého trvání p�i sestavení ú�etní záv�rky, s výjimkou p�ípad�, kdy jednatel plánuje
zrušení Spole�nosti nebo ukon�ení její �innosti, resp. kdy nemá jinou reálnou mo�nost ne�tak u�init.

Odpov�dnost auditora za audit ú�etní záv�rky

Naším cílem je získat p�im��enou jistotu, �e ú�etní záv�rka jako celek neobsahuje významnou (materiální)
nesprávnost zp�sobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. P�im��ená míra
jistoty je velká míra jistoty, nicmén�není zárukou, �e audit provedený v souladu s výše uvedenými p�edpisy ve
všech p�ípadech v ú�etní záv�rce odhalí p�ípadnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti
mohou vznikat v d�sledku podvod�nebo chyb a pova�ují se za významné (materiální), pokud lze reáln�
p�edpokládat, �e by jednotliv�nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která u�ivatelé ú�etní
záv�rky na jejím základ�p�ijmou.

P�i provád�ní auditu v souladu s výše uvedenými p�edpisy je naší povinností uplat�ovat b�hem celého auditu
odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti ú�etní záv�rky zp�sobené podvodem
nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostate�né a vhodné
d�kazní informace, abychom na jejich základ�mohli vyjád�it výrok. Riziko, �e neodhalíme významnou
(materiální) nesprávnost, k ní�došlo v d�sledku podvodu, je v�tší ne�riziko neodhalení významné (materiální)
nesprávnosti zp�sobené chybou, proto�e sou�ástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování,
úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnit�ních kontrol.

Seznámit se s vnit�ním kontrolním systémem Spole�nosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, abychom
mohli navrhnout auditorské postupyvhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychommohli vyjád�it názor
na ú�innost jejího vnit�ního kontrolního systému.



podpis aud tora

24. kv�tna 2024

FINAUDIT

Vpaud:t T�inec so, Zámecké nam�stí 1243, 738 11 Frýdek Místex C: 0039285 e „SbH44B7 7

Spole�nost zápsánav pochodní vejst�íku vedenér: Krajským souder“ v Ostravé oudíl C vla�k 11705 DI�: CZ603192R3 na dtfinaudit-trinec.cz
Epolé�nost 8 zapsára v sermamu aud torskýca spole�ností s �íslem oz -ávn�ní '0n Barkovnispojení: 27-44314£287 7 4100 www. fna.gw nev cz

Posoudit vhodnost pou�itých ú�etních pravidel, p�im��enost provedených ú�etních odhad�a informace, eré
v této souvislosti jednatel Spole�nosti uvedl v p�íloze ú�etní záv�rky.

Posoudit vhodnost pou�ití p�edpokladu nep�etr�itého trvání p�i sestavení ú�etní záv�rky jednatelem a to, zda
s ohledem na shromá�d�né d�kazní informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí
nebo podmínek, které mohou významn�zpochybnit schopnost Spole�nosti nep�etr�it�trvat. Jestli�e dojdeme
k záv�ru, �e taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zpráv�na
informace uvedené v této souvislosti v p�íloze ú�etní záv�rky, a pokud tyto informace nejsou dostate�né,
vyjád�it modifikovaný výrok. Naše záv�ry týkající se schopnosti Spole�nosti nep�etr�it�trvat vycházejí z
d�kazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicmén�budoucí události nebo podmínky mohou
vést k tomu, �e Spole�nost ztratí schopnost nep�etr�it�trvat.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, �len�ní a obsah ú�etní záv�rky, v�etn�p�ílohy, a dále to, zda ú�etní záv�rka
zobrazuje podkladové transakce a události zp�sobem, který vede kv�rnému zobrazení.

Naší povinností je informovat jednatele mimo jiné o plánovaném rozsahu a na�asování auditu a o významných
zjišt�ních, která jsme v jeho pr�b�hu u�inili, v�etn�zjišt�ných významných nedostatk�ve vnit�ním kontrolním
systému.

Auditorská s ole�nost

Finaudit T�inec, s.r.o.
738 01Frýdek-Místek, Zámecké nám�stí 1263
oprávn�ní KA�R �ís. 100

Jméno a �ímení auditora kte ''ménem s ole�nosti v racovalz rávu

Ing. Lumír Ivánek
oprávn�ní KA�R �ís. 2369

Datum z rá auditora



Název a sídlo ú�etní jednotky
Organic technology s.r.o.
Na Františku 1370/5
Horní Suchá
73535

ROZVAHA
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících K�)

I�: 29384648

Sestaveno dne: 24.5.2024
Právní forma ú�etní jednotky: SPOLE�NOST S RU�ENÍM OMEZENÝM

P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: zpracování odpadu a výroba bioplynu
Spisová zna�ka: C 37961

V likvidaci: Ne

Ozna�ení AKTIVA

b

AKTIVA CELKEM (A.+B.+C.+D.)

Stálá aktiva (B. + B. + B.Il.)

Dlouhodobý nehmotný majetek (sou�et B.l.1. a� B.l.5.2.)

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek (sou�et B.lI.1. a� B.H.5.2.)

Hmotné movité v�cí a jejich soubory

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokon�ený
dlouhodobý hmotný majetek

Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek

Ob��ná aktiva (C. + C. + Ci + CIV.)

Pohledávky (C111 + C.H.2 + C.lI.3)

Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztah�

Pohledávky - ostatní

Pohledávky za spole�níky

Stát - da�ové pohledávky

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky

Pen��ní prost�edky (C.V.1. + C.IV.2.)

Pen��ní prost�edky v pokladn�

Pen��ní prost�edky na ú�tech

�asové rozlišení aktiv (D.1. + D.2.+ D.3.)

Náklady p�íštích období

P�íjmy p�íštích období

Brutto4

568 849

477 660

110 000

110 000

367 660

962

366 698

366 698

90 917

90 157

90 157

18 959

71198

562

1 009

69 554

73

760

242

B��né ú�etní období

Korekce
2

11017

123

o

oo

ooooccocococo

Netto
K]

557 832

477 537

1410 000

110 000

367 537

839

366 698

366 698

80 023

79 263

pix)

8 065

71198

562

1009

69 554

73

760

242

Minulé ú�. období

Netio
4

508 848

437 767

110 000

110 000

327 767

530

327 237

327 237

70 897

62 767

62 767

60 401

2 366

962

1 034



Ozna�ení PASIVA báby Stav v b��ném ú�et. období = Stav v minulé ú�etním období
�ádku

b [0] 5 6

PASIVA CELKEM (A.+B.+C.+D.) 01 557 832 508 848

Vlastní kapitál (A. + AI. + AMI. + AIV. + AV. + A.VI.) 02 93 705 87 746

Základní kapitál (A.1.1. + A.1,2. + A.1.3.) 03 40 000

Základní kapitál 04 200

Zm�ny základního kapitálu 06 39 800
Á�io a kapitálové fondy (sou�et A.li.1. + A.II.2.) 68 328 108 128

Kapitálové fondy 68 328 108 128
Ostatní kapitálové fondy 68 328 108 128
Výsledek hospoda�ení minulých let (+/-) (A.IV.1. + A.IV.2.) -20 582 -8 430
Nerozd�lený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -20 582 -4 860
Jiný výsledek hospoda�ení minulých let (+/-) 0 -3 570
Výsledek hospoda�ení b��ného ú�etního období (+/-) 5 959 -12 152
Cizí zdroje (sou�et B. + C.) 464 127 420 835
Závazky (sou�et C1. + Cl. + C.) 464 127 420 835

Dlouhodobézávazky (sou�et C. I.1. a�C.l.9.) 72 370 72 370

Vydané dluhopisy 52 000 52 000

Vym�nitelné dluhopisy 52 000 52 000

Dlouhodobé p�ijaté zálohy 20 370 20 370

Krátkodobé závazky (sou�et C. II.1. a�C.II.8.) 391 757 348 465
Závazky k úv�rovým institucím 100 174
Závazky z obchodních vztah� 4688 2472
Závazky ostatní 386 969 345 819
Závazky ke spole�ník�m 240 0
Závazky k zam�stnanc�m 158 136
Závazky ze sociálního a zdravotního pojišt�ní 90 82

Stát — da�ové závazky a dotace 225 594 225 294

Dohadné ú�ty pasivní 11215 720
Jiné závazky 149 672 119 587
�asové rozlišení pasiv (D.1. + D.2.) [0] 267
Výdaje p�íštích období 0 267

Podpisový záznam



minulém
4

Skute�nost v ú�etním období

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové �len�ní
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2023 Název a sídlo ú�etní jednotky
(v celých tisících K�) Organic technology s.r.o.

Na Františku 1370/5I�: 29384648
Horní Suchá

73535
Sestaveno dne: 24.5.2024
Právní forma ú�etní jednotky: SPOLE�NOST S RU�ENÍM OMEZENÝM

P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: zpracování odpadu a výroba bioplynu
Spisová zna�ka: C 37961
V likvidaci: Ne

Ozna�ení

b��ném
1

Tr�by z prodeje výrobk�a slu�eb

Výkonová spot�eba (sou�et A.1. a�A.3.)

Spot�eba materiálu a energie

Slu�by

Osobní náklady (sou�et D.1. a� D.2.)

Mzdové náklady

Náklady na sociální zabezpe�ení, zdravotní pojišt�ní a ostatní náklady

Náklady na sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní

Ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti (sou�et E.1. a� E.3.)

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé

Úpravy hodnot pohledávek

Ostatní provozní výnosy (sou�et III.1 a� III.3.)

Tr�by z prodaného dlouhodobého majetku

Jiné provozní výnosy

Ostatní provozní náklady (sou�et F.1. a� F.5.)

Z�statková cena prodaného dlouhodobého majetku

Dan�a poplatky

Jiné provozní náklady

Provozní výsledek hospoda�ení (+/-)

Výnosové úroky a podobné výnosy (sou�et VI. 1 + V1.2.)

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy

Nákladové úroky a podobné náklady (sou�et J.1 + J..2.)

Ostatní nákladové úroky podobné náklady

Ostatní finan�ní výnosy

Ostatní finan�ní náklady

Finan�ní výsledek hospoda�ení (+/-)

Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním (+/-)

Da�z p�íjm� (sou�et L. 1 + L.2.)

Da�z p�íjm�splatná

Výsledek hospoda�ení po zdan�ní (+/-)

Výsledek hospoda�ení za ú�etní období (+/-)

�istý obrat za ú�etní období = I. + II. + III. + IV. + V, + VL. + VI:



Podpisový záznam



minulém
2

Skute�nost v ú�etním období

P�EHLEDO Z �NÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
za období od 1.1.2023 do 31.12.2023
(v celých tisících K�) Název a sídlo ú�etní jednotky
I�: 29384648 Organic technology s.r.o.

Na Františku 1370/5
Horní Suchá
73535

Sestaveno dne: 24.5.2024
Právní forma ú�etní jednotky: SPOLE�NOST S RU�ENÍM OMEZENÝM

P�edrn�t podnikání ú�etní jednotky: zpracování odpadu a výroba bioplynu

Ozna�ení TEXT

a b

Základní kapitál zapsaný v obchodním rejst�íku (ú�et 411)

Po�áte�ní stav

Zvýšení

Kone�ný z�statek

Základní kapitál nezapsaný (ú�et 419)

A. +/- B. se zohledn�ním ú�tu 252

Po�áte�ní z�statek A. +/- B.

Kone�ný z�statek A. +/- B.

Emisní á�io

Rezervní fondy

Ostatní fondy ze zisku

Kapitálové fondy

Po�áte�ní z�statek 108 128 108 128

Sní�ení 39 800 0

Kone�ný z�statek 68 328 108 128

Rozdíly z p�ecen�ní nezahrnuté do výsledku hospoda�ení

Zisk ú�etních období (ú�et 428 + z�statek na stran�D ú�tu 431)

Ztráta ú�etních období (ú�et 429 + z�statek na stran�MD ú�tu 431)

Po�áte�ní z�statek

Zvýšení

Kone�ný z�statek

Zisk/ztráta za ú�etní období po zdan�ní

Sou�et celkem (C5+D4+E4+F4+G4+H4+l4+J4+K)

Podpisový záznam



P�EHLED O PEN��NÍCHTOCÍCH
za období od 1.1.2023 do 31.12.2023
(v celých tisících K�) Název a sídlo ú�etní jednotky
I�: 29384648 Organic technology s.r.o.

Na Františku 1370/5
Horní Suchá
73535

Sestaveno dne: 24.5.2024
Právní forma ú�etní jednotky: SPOLE�NOST S RU�ENÍM OMEZENÝM

P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: zpracování odpadu a výroba bioplynu

Ozna�ení TEXT

b

Stav pen��ních prost�edk�(PP) a ekvivalent�na za�átku ú�etního období
PEN��NÍTOKY Z HLAVNÍVÝD�LE�NÉ �INNOSTI (PROVOZNÍ �INNOST)

Ú�etní zisk nebo ztráta p�ed zdan�ním

Úprava o nepen��ní operace

Odpisy stálých aktiv(+) s vyj. z�st. ceny a dále umo�. opr. pol. k majetku
Vyú�tované nákladové úroky (+), s výjimkou úrok�zahmovaných do ocen�ní dlouhodobého majetku a
ú�tované výnosové úroky (-)

P�ípadné úpravy o ostatní nepen��ní operace

�istý pen��ní tok z provozní �innosti p�ed zdan�ním a zm�nami pr.kap.

Zm�na stavu nepen��ních slo�ek pracovního kapitálu

Zm�na stavu pohledávek z provozní �innosti (+/-) au �as. rozlišení

Zm�na stavu krátkodobých závazk�z provozní �innosti (+/-) pu �as. rozi.

�istý pen��ní tok z provozní �innosti p�ed zdan�ním

Vyplacené úroky s výjimkou úrok�zahrnovaných do ocen�ní dlouhodob. maj. (-)

P�ijaté úroky (+)

Zaplacená da� z p�íjm�a za dom�rky za minulé období (-)

�istý pen��ní tok z provozní �innosti
PEN��NÍ TOKY Z INVESTI�NÍ �INNOSTI
Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv

�istý pen��ní tok vztahující se k investi�ní �innosti
PEN��NÍ TOKY Z FINAN�NÍCH �INNOSTÍ

Dopady zm�n dlouhodobých, pop�. krátkodobých závazk�na PP a ekv

�istý pen��ní tok vztahující se k finan�ní �innosti

�isté zvýšení, resp. sní�ení pen��ních prost�edk�

Stav pen��ních prost�edk�a ekvivalent�na konci období

Podpisový záznam

Skute�nost v ú�etním období

b��ném minulém
2

9 082

-12 152

4 230

27

7211

-3 008

-7 922

225 086

-38 736

263 822

217 164

-7 212

1

0

209 953

-232 275

-232 275

21 370

21 370

-952

8 130



SEBASTIAN SIKORA, dat. nar. 26. dubna 1993
Lv�bice 898, 739 61 T�inec
JUDr. RADEK HUDE�EK. dat. nar. 30. �ervna 1963
Lesní 514. Staré M�sto. 739 61 T�inec

Celkem

P�íloha k ú�etní záv�rce ke dni 31.12.2023

P�edkládaná ú�etní záv�rka spole�nosti byla zpracována na základ�zákona �. 563/1991 Sb., o
ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�a na základ�Vyhlášky �. 500/2002 Sb., ve zn�ní
pozd�jších p�edpis�, kterým se stanoví obsah ú�etní záv�rky pro podnikatele. Údaje p�ílohy
vycházejí z ú�etních písemností ú�etní jednotky (ú�etní doklady, ú�etní knihy a ostatní ú�etní
písemnosti) a z dalších podklad�, které má ú�etní jednotka k dispozici. Hodnotové údaje jsou
vykázány v celých tisících K�, pokud není uvedenojinak.

B��ným ú�etnímobdobím se rozumíú�etníobdobí— 01/01/2023-31/12/2023

Minulý ú�etním obdobím se rozumíú�etníobdobí— 01/01/2022-31/12/2022

A. Obecné úda'e

Po is ú�etní 'ednotk

Obchodní firma ORGANIC TECHNOLOGY
Sídlo NaFrantišku 1370/5, 735 35 Horní Suchá
Právní forma S.R.O.
I�O 29384648
DI� CZ29384648

Zapsán v obch. Rejst�íku, který je veden/oddíl/vlo�ka:
C 37961 vedená uKrajského soudu v Ostrav�

Rozhodující p�edm�t �innosti:
Zpracování odpadu a výroba bioplynu

Datumvzniku spole�nosti 1/9/2011
Rozvahový den 31/12/2023

Rozhodující p�edm�t �innosti:
Zpracování odpadu a výroba bioplynu

Fyzické a právnické osoby podílející se více ne�20 % na základním kapitálu spole�nosti a
výše jejich podílujsou uvedeny v následující tabulce:

S ole�ník % odílna základním ka itálu
63

37



A1

Zm�ny a dodatky v uplynulémú�etním období — nebyly.
Statutární osoby k rozvahovémudni — jediný jednatel Mgr. Sebastian Sikora
Zm�najednatele 6/1/2023 — jediný jednatel je Mgr. Sebastian Sikora

B.Pou�ívané ú�etní metod obecné ú�etní zásad az �úsob oce�ování

Dlouhodob“ hmotn' a nehmotn“ ma'etek
Dlouhodobýmmajetkem se rozumí majetek,jeho�dobapou�itelnostije delší ne�1 rok ajeho�
ocen�ní je v jednotlivém p�ípad�vyšší ne�80 tis. K� u hmotného majetku a 80 tis. K� u
nehmotného majetku.

Nakoupený dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je ocen�n po�izovací cenou sní�enou o
oprávky a p�ípadné opravné polo�ky.

Pohledávk
Pohledávky jsou p�i vzniku oce�ovány jmenovitou hodnotou, následn�sní�enou o opravné
polo�ky

Závazk
Závazky jsou zaú�továny vejmenovité hodnot�.

P�e o�et úda'�v cizích m�nách na �eskou m�nu
U�etní operace v cizích m�nách provád�né b�hem rokujsou ú�továny kurzem �NB platný ke
dni uskute�n�ní ú�etního p�ípadu.

K datu ú�etní záv�rky jsou cizom�nová aktiva a pasiva p�epo�tena kurzem �NB platným
k datu, ke kterémuje sestavena ú�etní záv�rka.

Výnosy
Výnosy jsou zaú�továny v hodnot�p�ijatého pln�ní nebo pln�ní, které bude p�ijato, a
p�edstavují pohledávky za zbo�í a slu�by poskytnuté v pr�b�hu b��né �innosti, po ode�tení
slev, dan�z p�idané hodnoty a dalších daní souvisejících s prodeji.

Pou�ití odhad�
Sestavení ú�etní záv�rky vy�aduje, aby vedení spole�nosti pou�ívalo odhady a p�edpoklady,
je� mají vliv na vykazované hodnoty majetku a závazk�k datu ú�etní záv�rky a na
vykazovanou výši výnos�a náklad�za sledované období. Vedení spole�nosti stanovilo tyto
odhady ap�edpoklady nazáklad�všechjemu dostupných relevantních informací. Nicmén�,jak
vyplývá z podstaty odhadu, skute�né hodnoty v budoucnu se mohou od t�chto odhad�
odlišovat.

Zm�n ú�etních metod o roti �edchozímu ú�etnímu období
Spole�nost nezm�nila oproti minulémuobdobí ú�etní metody



24/05/2024 Ing. LenkaNogová . Sebastián Sikora

Sestaveno dne Sestavil Podpisový záznam statutárního orgánu ú�etní
jednotky nebo podpisový
záznam zické osob která 'e ú�etní 'ednotkou

D. Záv�re�né informace k ú�etní záv�rce

P�ed oklad ne �etr�itého trvání

Ú�etní jednotka dosáhla za rok 2023 zisk po zdan�ní ve výši 5 959 tis. K�. Ú�etní jednotka je
zalo�ena za ú�elem realizace projektu energetického centra, který byl v prosinci uveden do
zkušebního provozu. Kolaudace prob�hlav lednu 2024.

Vojenské akce Ruska na Ukrajin�pokra�ovaly i po rozvahovém dni. Vále�né události na
Ukrajin�zp�sobily výrazný nárust cen energií, pohonných hmot a zvýšení inflace. Tyto
skute�nosti zatím nemají vliv na neomezené trvání ú�etní jednotky.

C. Do l�u'ící úda'e k Rozvaze a k V "kazu zisku a ztrát

Dlouhodob“ hmotn' ma'etek
Organic technology, s.r.o. provozuje Energetické centrum v Horní Suché Dlouhodobý hmotný
majetekje ú�tován zatímjako nedokon�ený.

Krátkodobé ohledávk
Z�statek krátkodobých pohledávek je tvo�en p�evá�n�z poskytnutých krátkodobých záloh a
ostatních pohledávek, které mají obchodní charakter a v budoucnu bude mít charakter
obchodních vztah�.

Vlastní ka itál
Vlastní kapitál je tvo�en splaceným základním kapitálem ve výši 200 tis. K�a ve výši 39 800
tis. K�doposud nezapsaným zvýšeným základním kapitálema kapitálovými fondy ze zisku ve
výši 68 238 tis. K�, tvo�ených nepen��itýmvkladem do spole�nosti.

Dlouhodobé závazk
Polo�ka dlouhodobých závazk�obsahuje vydané dluhopisy 52 000 mil. K� a dlouhodobá
p�ijatá záloha 20 370 tis. K�. Celková výše dlouhodobých závazk��iní 72 370 tis. K�

Krátkodobézávazk
Krátkodobézávazky tvo�í krátkodobézávazky z obchodníchvztah�ap�ijatázáloha, související
s budoucími p�íjmy.

Dohad náklad�

Dohadnáklad�k 31/12/2023 je stanoven nazáklad�nevyú�tovaných faktur, nebo faktur, které
došly v následném období.


